
>
I. Smluvní strany 

1.

KUPNÍ SMLOUVA č. 5810120
VA70396

<

DAVO CAR, s.r.o.

sídlo firmy: U Tvrze 669/40b, Praha 10

Pobočka: Olbramovice 203

259 01 Olbramovice u Votic

IČ: 27934799

DIČ:       CZ27934799
Společnost je zapsaná u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 
127594.

(jako prodávající)

a

Město Votice Komenského 

nám . 700 259 01 Votice 

IČ/ČOP: 00232963 DIČ:       

CZ00232963

Zastoupen:    Kučera Jan

Číslo O.P.: 
xxxxxxxxxxx

(jako kupující)

Rodné číslo:   0000000/000

II Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je koupě ojetého vozidla:
Tovární značka:

    Volkswagen Transporter kombi 2,0

Reg.zn.: 6AE 5559 Čís.karoserie:      WV2ZZZ7HZCX002118

Číslo motoru:       CAA Barva vozidla:      bílá

Číslo TP: UH 724070 Tachometr: 126 900 Km

s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

IIIKupní cena

Kupní cena celkem: 370 000,00 Kč

Služby a doplňky celkem

Kolek přihlášení 

Zaplacená záloha

Celkem k úhradě 376 500,00 Kč
slovy: třistasedmdesátšestisícpětset Kč

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu VA70396
Vozidlo má platné STK do    26.04.2019 S vozidlem byly předány     3  klíče. 

Kupující absolvoval zkušební jízdu.

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz číslo: UH 724070

1. Prodávající tímto prodává kupujícímu shora specifikované použité vozidlo za výše uvedenou kupní cenu a kupující toto vozidlo do 
svého vlastnictví za níže uvedených podmínek kupuje a přejímá.
2. Kupující byl řádně seznámen s technickým stavem vozidla a absolvoval zkušební jízdu, vozidlo si před uzavřením této smlouvy 
důkladně prohlédl a v tomto stavu jej přijímá.
3. Prodávající prohlašuje, že je jediným výlučným vlastníkem shora uvedeného vozidla a je oprávněn vozidlo prodat. Tento doklad 
nahrazuje technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu po dobu provedení změn na příslušném Odboru dopravy a silničního 
hospodářství.
4. Kupující bere na vědomí, že opotřebení a technický stav vozidla odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou "Všeobecné obchodní podmínky" společnosti Davocar s.r.o., a "Záznam o technickém stavu 
vozidla", který uvádí údaje o podrobném technickém stavu vozidla a jeho vadách, podepsaný oběma smluvními stranami.
6. Kupující zmocňuje prodávajícího k převodu vozidla na kupujícího a všem úkonům s tím nezbytně spojených. Kupující souhlasí se 
zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 sbírky. Kupující prohlašuje, že poskytne prodávajícímu veškeré doklady 
potřebné k převodu vozidla, a to nejpozději do osmi pracovních dnů od data uzavření kupní smlouvy. V případě, že tak kupující neučiní, 
veškeré případné sankce z toho plynoucí a náklady s nimi spojené, jež vzniknou prodávajícímu, budou následně účtovány k tíži kupujícího. 
Kupující prohlašuje, že byl seznámen s povinností požádat podle §8, odst. č.2. zákona č. 56/2001 sbírky v platném znění o zápis změny 
vlastníka silničního motorového vozidla do 10ti pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva k silničnímu vozidlu. Protože za 
nesplnění této povinnosti hrozí podle §83,83a odstavce 1,b,d pokuta do výše 50.000,- Kč, prodávající si s kupujícím dohodli smluvní pokutu 
50.000,- Kč, kterou je povinen kupující uhradit prodávajícímu v případě, že do osmi pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva 
k zakoupenému vozidlu nedoručí prodávajícímu na adresu jeho provozovny v Olbramovicích dokumenty potřebné k podání žádosti o 
změnu vlastníka v registru silničních motorových vozidel příslušného okresního úřadu a to zejména evidenční kontrolu k vozidlu, velký
technický průkaz a plnou moc k převodu vozidla s ověřeným podpisem kupujícího. Toto sankční ujednání se nevztahuje na vozidla 
prodávaná v režimu individuálního dovozu ze zahraničí, která nejsou ještě registrována v České republice. Kupující podpisem této smlouvy 
výslovně prohlašuje a potvrzuje svým podpisem, že se seznámil s Obchodními podmínkami při prodeji vozidel DAVO CAR, s.r.o., a/nebo si 
je převzal, souhlasí s nimi a bere na vědomí, že tyto obchodní podmínky jsou umístěny také na: www.davocar.cz. Kupující prohlašuje, že 
si v rámci prohlídky vozidla před podpisem této smlouvy osobně zkontroloval identifikátory vozidla, zejména

Olbramovice u Votic

.........................................................
kupující

dne   25.01.2018

Zpracováno programem firmy TEAS®Zlín
..........................................................

prodávající
strana 1 z 2

RČ:

Do provozu: 08/2011

Cena bez DPH      305 785,12 
Kč Částka DPH 21%    64 214,88 
Kč
Služby bez DPH 4 710,75 Kč
Služby DPH 21% 989,25 Kč
pojištění osvobozeno od daně

5 700,00 Kč 

800,00 Kč

Dodací a platební podmínky: Den vystavení: 

25.01.2018 Den splatnosti: 08.02.2018 Forma úhrady: 

Přev. příkaz Datum uskutečnění zdanitelného plnění:  

25.01.2018

J



ražbu čísla karoserie VIN a typ motoru a prohlašuje, že tyto identifikátory jsou čitelné.
7. V souladu s ustanovením § 2168 Zákon č. 89/2012 Sb. se prodávající s kupujícím dohodli, že kupující může po dobu 12-ti měsíců 
uplatnit právo z vadného plnění s ohledem na skutečnost, že se jedná o koupi použitého spotřebního zboží.
8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Kupující bere na vědomí, že na 
základě ustanovení § 2167 občanského zákoníku prodávající neodpovídá u věcí použitých za vady vzniklé použitím nebo běžným 
opotřebením. Kupující potvrzuje podpisem této smlouvy, že mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy poskytnuty 
veškeré relevantní údaje dle §1811 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Kupující byl seznámen s technickým stavem vozidla podle zápisu o technickém stavu, provedl celkovou prohlídku vozidla, zkušební jízdu
a nemá námitek ke stavu a ceně vozidla. Neodpovídáme za vady vzniklé použitím nebo opotřebením ! Potvrzuji, že jsem od Vás
dnešního dne převzal ojeté vozidlo podle této faktury, za podmínek shora uvedených, s veškerými doklady.
Kupujícímu byla nabídnuta prodloužená záruka na vozidlo, kupující ji odmítl.
Kupujícímu byly předány tyto doklady: servisní kniha, Cebia, zápis o technickém stavu, plná moc pro přehlášení

Olbramovice u Votic dne   25.01.2018

......................................................... ..........................................................
kupující Zpracováno programem firmy TEAS®Zlín prodávající

strana 2 z 2




